4
2

ДеПАРТАМЕНТ образования, науки и молодежной
политики Новгородской области

ПРИКАЗ
19.03.2014

№  240
Великий  Новгород

Об утверждении Графика проведения оценки результатов
освоения образовательной программы начального общего образования учащимися 4-х классов общеобразовательных организаций области
в 2013/2014 учебном году

На основании Порядка оценки результатов освоения образовательной программы начального общего образования учащимися 4-х классов общеобразовательных организаций области в 2013/2014 учебном году, утверждённого приказом департамента образования, науки и молодежной политики Новгородской области от 14.01.2014 № 14,
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемый График проведения оценки результатов освоения образовательной программы начального общего образования учащимися 4-х классов общеобразовательных организаций области в 2013/2014 учебном году.

	Руководитель департамента

	[image: image1.jpg]

	А.А. Осипов

Колесникова Светлана Сергеевна
974-368

кс 18.03.2014
Указатель рассылки

1. Сергеевой Е.Е. - 1

2. Аверкину В.Н.– 1
3. МОУО – 22
4. Колесниковой С.С. -1
	Главный специалист-эксперт управления дошкольного и общего образования
____________ С.С. Колесникова
«___» ________ 2014 года

	Первый заместитель руководителя-

начальник управления дошкольного и общего образования

_____________ Е.Е. Сергеева

«___» ________ 2014 года

	Заместитель начальника управления дошкольного и общего образования

_____________ О.В. Быстрова

«___» ________ 2014 года

	Начальник отдела правового и документационного обеспечения
____________ О.В.  Симбирская
«___» ________ 2014 года

	Ректор областного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов «Новгородский институт развития образования»
 ____________ В.Н. Аверкин

	Главный консультант отдела правового и документационного обеспечения
____________ Н.С. Кузина
«___» ________ 2014 года

PAGE